
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  БОГАТОВСКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская  обл. с. Богатое  
ул. Комсомольская,13

от  «  26 » января  2012 г. № 66

     

Об отчете начальника МО МВД России «Богатовский»
 А.В.  Гусева о   деятельности  подчиненного  органа  
внутренних дел за 12 месяцев 2011 года перед Собранием 
Представителей  муниципального  района  Богатовский 
Самарской области.
  

Заслушав  и  обсудив  представленный  отчет  начальника  МО  МВД  России 
«Богатовский» А.В. Гусева о  деятельности подчиненного органа внутренних дел за 12 
месяцев 2011 года перед Собранием Представителей муниципального района Богатовский 
Самарской  области,  в  соответствии  со  ст.8  гл.2  Федерального  закона  Российской 
Федерации  от  7  февраля  2011  года  №  3-ФЗ  «О  полиции»,  Собрание  Представителей 
муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

          1. Отчет начальника МО МВД России «Богатовский» А.В. Гусева о  деятельности 
подчиненного органа внутренних дел за 12 месяцев 2011 года утвердить.

          2. Деятельность МО МВД России «Богатовский», в том числе по решению вопросов, 
поставленных Собранием представителей района признать удовлетворительной.
          3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
          4. Отчет начальника МО МВД России «Богатовский» опубликовать в районной 
газете  «Красное  знамя»,  разместить  на  официальном  Интернет  портале  органов 
государственной  власти  и  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления 
муниципального района Богатовский Самарской области.

  
Председатель Собрания представителей 
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                    Е.М.Артемьева

Исп. Артемьева (884666 2-19-17)


	РЕШЕНИЕ
	          1. Отчет начальника МО МВД России «Богатовский» А.В. Гусева о  деятельности подчиненного органа внутренних дел за 12 месяцев 2011 года утвердить.

